
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 
                        “F.LLI TRILLINI” OSIMO 

Via Aldo Moro, 72 - 60027 OSIMO (An) Tel. 071 7231613 
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 - CODICE UNIVOCO: UFNF5I 

anic84400v@istruzione.it - anic84400v@pec.istruzione.it  
 Pagina web: www.ictrilliniosimo.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 
M.I.U.R. 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-88 
CUP: E82G20000920006                   

 
 

1 

Prot. N. 2305/IV.5 del 25.08.2020              AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 ALLA D.S.G.A. 

 ALL’ALBO ON LINE 

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 AL SITO WEB BACHECA PON 2014-2020 

 AGLI ATTI PON FESR 

OGGETTO: PON-FESR – Progetto “10.8.6A-FESRPON-MA-2020-88”  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di Smart class per le scuole del primo ciclo – Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società 
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

 

Nostro Progetto PON FESR Smart Class codice: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-88 - 
CUP: E82G20000920006 - MODULO: “Tutti connessi…. nessuno escluso!” 

 

DECRETO DI  ACQUISTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018 art.44 e 45; 

VISTO il D. Lgs e successive modificazione dei “Nuovo Codice Appalti”;  

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico;  

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 26 del 

04/03/2018 che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia;  

VISTA la delibera n.6 del Consiglio d’Istituto del 21/11/2019 relativa al PTOF 2019-2020;  

VISTA la nota del M.I. n. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 relativo all’avviso pubblico per la realizzazione 

di smart class per le scuole del primo ciclo. “Autorizzazione progetto”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le 
scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
RILEVATA la non idoneità di Convenzioni Consip, Accordi Quadro e Sistema Dinamico a soddisfare il 
fabbisogno dell’Istituzione Scolastica relativamente al Piano presentato a candidatura N. 1027386 4878 del 
17/04/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo per mancanza delle 
caratteristiche essenziali indicate nel Piano medesimo; 
VERIFICATO che da indagine di mercato effettuata, sia sul Mepa che in negozi specializzati, il prezzo non 

risulta competitivo o non presentano prodotti a noi interessati;  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 
                        “F.LLI TRILLINI” OSIMO 

Via Aldo Moro, 72 - 60027 OSIMO (An) Tel. 071 7231613 
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 - CODICE UNIVOCO: UFNF5I 

anic84400v@istruzione.it - anic84400v@pec.istruzione.it  
 Pagina web: www.ictrilliniosimo.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 
M.I.U.R. 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-88 
CUP: E82G20000920006                   

 
 

2 

PERTANTO si procede all’ordine diretto sul MEPA di acquisto di ausili informatici presso la ditta C2 SRL; 

VERIFICATA la congruità del prezzo proposto e la qualità del prodotto offerto; 

VISTA la disponibilità del programma annuale 2020, A03_12 ; 

ASCOLTATE le considerazioni tecniche apportate dal Direttore s.g.a.; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

 

di procedere all’acquisto per la fornitura di: 

QUANTITÀ  DESCRIZIONE COSTO 
UNITARIO  

(IVA ESCLUSA) 

COSTO TOTALE 
(IVA INCLUSA) 

1 

 
PROMETHEAN 

Monitor touch 75" 
Nichel Android 8 + 

modulo WIFI incluso 
installazione 

€ 2.250,00 € 2.745,00 

1 

 
Armadio di custodia e di 
Ricarica notebook/tablet 

36P – Vassoi estraibili 

 
€ 645,00 

 
€ 786,90 

21 

 
Notebook acer celeron 

N4120 SSD 1258GB 11.6 “ 
FHD WIN10PRO 

Convertibile 

 
€ 349,00 

 
€ 8.941,38 

 
1 

Modem Router 4G 
TP-Linpocket 

 
€ 45,00 

 
€ 54,90 

 
TOTALE 

 
€ 12.528,18 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 
                        “F.LLI TRILLINI” OSIMO 

Via Aldo Moro, 72 - 60027 OSIMO (An) Tel. 071 7231613 
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 - CODICE UNIVOCO: UFNF5I 

anic84400v@istruzione.it - anic84400v@pec.istruzione.it  
 Pagina web: www.ictrilliniosimo.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 
M.I.U.R. 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-88 
CUP: E82G20000920006                   

 
 

3 

di assumere apposito impegno di spesa per una somma prevista complessiva di € 12.528,18 (Iva inclusa) 

da imputare al programma Annuale 2020 A03_12, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Rosanna Catozzo 

 


		2020-10-15T06:15:37+0000
	ROSANNA CATOZZO




